Pannello solare 80W con pacco batteria al litio 40Ah integrato, collare da palo incluso
Solar - KIT-PANNELLO-SOLARE-80W
Pannello solare 80W
Pacco ba+erie integrato da 40Ah
Fornisce alimentazione 12Vcc
POTENZA DI PICCO 80W
TENSIONE DI PICCO (Vmax) 18V
CELLE  Silicio monocristallino classe A
BATTERIE  Ioni di li�o
CAPACITA’ BATTERIE  40Ah
TENSIONE A CIRCUITO APERTO
(VOC)
16.42v
CORRENTE NOMINALE DI CORTO-
CIRCUITO (ISC)
5.92A
TENSIONE DI LAVORO 14.21V
CORRENTE DI LAVORO 5.63A
VOLTAGGIO NOMINALE 11.1V
TENSIONE INTERRUZIONE RICARICA 12.6V
TENSIONE RECUPERO CARICA 12V
PROTEZIONE SOVRACCARICO 1S
CORRENTE DI CARICA MAX 10A
PESO   10Kg
DIMENSIONE PANNELLO 765x480x70mm
GRADO DI PROTEZIONE  IP66
TEMPERATURA DI LAVORO -20°C~+65°C
KIT-PANNELLO-SOLARE-80W